「基隆河龍川段護岸改建工程」

設計及生態檢核說明會會議紀錄

一、 會議時間：108 年 10月 17日(星期三)上午 10時 30分

二、 會議地點：龍川市民活動中心(新北市瑞芳區一坑路 70之 7、8號)

三、 主持人：林峰旭                         紀錄人員：賴冠岑

四、 出列席單位及人員（詳如出席人員簽名冊）

五、 主持人致詞、工程設計簡報及生態檢核說明：略

六、 討論事項：針對基隆河龍川段護岸改建工程進行說明，並與在地居民討

論。

七、 結論：

(一) 工程擬以手作為主要施作之方式，降低自然生態之干擾。

(二) 工程終點將以雀榕附近，實際位置將再研議。

(三) 步道是否增設地方文史、生態簡介等刊版，像是瑞芳常見猛禽黑鳶、

煤礦產業瑞芳一坑等，將再研議。

八、 散會：上午 11時 30分

說明會照片：

2019-05-23